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ALEGIA Herbal Karma Ziołowa dla Kawii
Domowej 600g

Cena 18,80 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 0120

Kod EAN 5901912230200

Producent ALEGIA

Opis produktu

ALEGIA HERBAL Ziołowa Karma dla kawii domowej 600g
Herbal Kawia Domowa jest to pokarm Super Premium, którego wszystkie składniki pochodzą prosto z natury.

Nie zawiera  ziaren zbóż a najważniejszym składnikiem są susze z zielonek, zioła, warzywa suszone, dzika róża i
owoce.

Duże zróżnicowanie składników zachęca do lepszego pobierania pokarmu.

Pokarm dostarcza ponadto duże ilości naturalnej witaminy C, której źródłem są specjalnie wyselekcjonowane,
naturalne składniki. Duża zawartość tej witaminy gwarantuje prawidłowy rozwój Kawii oraz podnosi odporność

organizmu.

Mnogość i najwyższa jakość składników użytych w mieszance Alegia Herbal Kawia Domowa zapewnia chętne pobieranie
pokarmu nawet przez bardzo wybredne Kawie.

W składzie znajdziemy m.in takie zioła jak : liście malin, pokrzywy, porzeczki oraz liście truskawki. Przede wszystkim
zawiera również produkty z ogromną ilości witaminy C takie jak: dzika róża, aronia oraz kwiat hibiskusa.

Dodatkowo, aby nie zniszczyć podczas procesów produkcyjnych struktury i właściwości ziół znajdujących się w Karmie Herbal,
mieszanka pakowana jest ręcznie.

Możliwa zmiana barwy moczu wynika z dużej zawartości naturalnych składników (ziół, zielonek i warzyw) w
karmie i nie wpływa negatywnie na zdrowie zwierzaka.

Karma dla kawii domowej od 8 miesiąca życia

Dawkowanie:

ze względu na swój w 100% naturalny skład, pokarm jest objętościowy dlatego też należy go podawać 100ml dziennie
podzielonych na kilka porcji. Pamiętaj o zapewnieniu dostępu do świeżej wody.

Skład: susz z zielonek (m.in. lucerna granulowana i suszona, ziele owsa), zioła (m.in. malina, pokrzywa, hibiskus, liście
truskawki, nagietek), warzywa suszone (m.in.marchew, por, łodyga pietruszki), owoce suszone (m.in. dzika róża, aronia),

rajgras, płatki kukurydzy, siemię lniane granulowane,  kora wierzby, granulat

wygenerowano w programie shopGold

https://www.diawoli.pl/alegia-herbal-karma-ziolowa-dla-kawii-domowej-600g-p-827.html


 

Analiza:  Białko – 13,51%; Włókno surowe max – 20,30%; Popiół surowy – 7,12%; Tłuszcz – 2,23%; Wapń – 0,97%; Fosfor –
0,37%.
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